КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01. 01. 20№ №  f H - h .

Об организации транспортного обслуживания
населения на территории Беловского городского
округа в День поминовения усопших (Радоница)

В связи с подготовкой ко Дню поминовения усопших (Радоница) 17
апреля 2018 года, в целях обеспечения безопасности дорожного движения:

1. Отделу промышленности, транспорта и связи Администрации
Беловского городского округа (Косточкина Е.Ф.) организовать движение
пассажирского автотранспорта с 09 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин.

1.1. В День поминовения усопших (Радоница) 17 апреля 2018 года по
следующим автобусным маршрутам:

«Больничный городок -  ул. Пролетарская -  Центральное городское
кладбище»;
«Конечная остановка пгт.Новый Городок -  кладбище мкрн.Чертинский»;
«Территориальное управление пгт.Инской -  Новое кладбище - Старое
кладбище пгт.Инской».

1.2. Накануне Дня поминовения усопщих (Радоница) 14 апреля,
15 апреля 2018 года по маршруту «Больничный городок -  ул. Пролетарская -
Центральное городское кладбище».

2. МБУ «Служба заказчика ЖКХ» (Соловьев Д.А.) подготовить
подъездные пути на кладбища для организации автобусного движения.

3. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД
России «Беловский» (Варламов А.В.) обеспечить правопорядок во время
проведения мероприятий, посвященных Дню поминовения усопщих
(Радоница) 17 апреля 2018 года.

4. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации
Беловского городского округа (Макрушин С.В.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа, в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа А.В.Колесника.

Г лава Беловского
городского округа А.В.Курносов